
Ersatzteilliste 
Tromox MINO

Ab Seriennummer 
***************



Inhalt
Rahmen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   4

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   5
Vorderradgabel   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 6

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   7
Hinterradschwinge  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 8

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   9
Vorderrad   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 10

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   11
Hinterrad  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   12

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   13
Bremse   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   14

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   15
Sitz   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 16

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   17
Innere Verkleidung   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   18

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   19
Äußere Verkleidung 1  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   20

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   21
Äußere Verkleidung 2  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   22

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   23
Beleuchtung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 24

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   25
Elektrik 1  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   26

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   27
Elektrik 2  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   28

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   29
Kabelbaum  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   30

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   31
Motor  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   32

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   33
Hinterer Haltegriff  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   34

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   35
Bordwerkzeug & Spiegel  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 36

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   37



Rahmen

1

2

3

3

4
5

6

4

5

7

8

1011 9

12



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-01010000-0000 Hauptrahmen 1 mattschwarz 
2 MS01DQ-01050000-0000 Fußstütze rechts Kpl. 1
3 GBT701-080020R1 Innensechskantschraube M8×20 4
4 GBT5787-106030R1 Sechskantflanschschraube M10×1.25×30 2
5 GBT5787-106020R1 Sechskantflanschschraube M10×1.25×20 2
6 GBT61872-106R1 Sicherheitsflanschmutter M10×1.25 2
7 MS01DQ-01020000-0000 Hinterer Rahmen 1 mattschwarz 
8 MS01DQ-01000003-0000 Schraube für Seitenständer 1
9 MS01DQ-01040000-0000 Fußstütze links Kpl. 1

10 MS01DQ-01030000-0000 Seitenständer 1
11 MS01DQ-01000001-0000 Feder für Seitenständer (groß) 1 Schwarz
12 MS01DQ-01000002-0000 Feder für Seitenständer (klein) 1 Schwarz

ET-Nummern



Vorderradgabel

1

7

2 2

9

11 12

13

8

10

2

3

5
6

4

14



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-02020000-0000 Stoßdämpfer vorne rechts 1
2 GBT701-080020R1 Innensechskantschraube M8×20 6
3 MS01DQ-02080000-0000 Untere Klemmung 1 mattschwarz
4 GBT297-320-22 Kegelrollenlager 2
5 MS01DQ-02000003-0000 Staubdichtung 1 mattschwarz
6 MS01DQ-02000002-0000 Sechskantmutter M22x1 1
7 MS01DQ-02000012-0000 Obere Klemmung 1 mattschwarz
8 MS01DQ-02000007-0000 Verschlussschraube für obere Klemmung 1 mattschwarz
9 GBT701-080020R1 Innensechskantschraube M8×20 6

10 MS01DQ-02000005-0000 Klemmplatte für Lenker 1 mattschwarz
11 MS01DQ-02000006-0000 Lenkeraufnahme 1 mattschwarz

12 MS01DQ-02000004-0000 Lenker 1 Eloxiertes hel-
les Schwarz

13 MS01DQ-02010000-0000 Stoßdämpfer vorne links 1

14 MS01DQ-02000011-0000 Kappe für Schraube 1 Gummi 
Schwarz

ET-Nummern



Hinterradschwinge

1

2

2

3

4

5

7

9 10

10

12

6

9

8

11

11

13

13



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-02020000-0000 Stoßdämpfer vorne rechts 1
2 GBT701-080020R1 Innensechskantschraube M8×20 6
3 MS01DQ-02080000-0000 Untere Klemmung 1 mattschwarz
4 GBT297-320-22 Kegelrollenlager 2
5 MS01DQ-02000003-0000 Staubdichtung 1 mattschwarz
6 MS01DQ-02000002-0000 Sechskantmutter M22x1 1
7 MS01DQ-02000012-0000 Obere Klemmung 1 mattschwarz
8 MS01DQ-02000007-0000 Verschlussschraube für obere Klemmung 1 mattschwarz
9 GBT701-080020R1 Innensechskantschraube M8×20 6

10 MS01DQ-02000005-0000 Klemmplatte für Lenker 1 mattschwarz
11 MS01DQ-02000006-0000 Lenkeraufnahme 1 mattschwarz

12 MS01DQ-02000004-0000 Lenker 1 Eloxiertes hel-
les Schwarz

13 MS01DQ-02010000-0000 Stoßdämpfer vorne links 1

14 MS01DQ-02000011-0000 Kappe für Schraube 1 Gummi 
Schwarz

ET-Nummern



Vorderrad

7

8

4

3

3

10

6

9

1

4

2

5



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-04000003-0000 Vorderachsschraube 1
2 MS01DQ-04000001-0000 Distanzbuchse Vorderrad 1
3 GBT138711-FB02003205 Lagerdichtung 2
4 GBT276-6201-2RS Kugellager 6201-2RS 2
5 GBT2983-90-90-10 Vorderreifen 1
6 GBT3900-01 Reifenventil abgewinkelt 1
7 MS01DQ-04010000-00Y1 Vordere Felge Gelb 1 Gelb
7 MS01DQ-04010000-00J1 Vordere Felge Gold 1 Gold
7 MS01DQ-04010000-00H2 Vordere Felge Schwarz Nr.2 1 Schwarz Nr. 2
8 MS01DQ-04010002-0000 Mittlere Distanzbuchse 1
9 MS01DQ-04000002-0000 Rechte Distanzbuchse Vorderrad  1

10 GBT61872-126R1 Sicherheitsflanschmutter M12×1.25 1

ET-Nummern



Hinterrad

1

2

3

5

10

11

12

13

14

6

9

15

16

7

8

4



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT61872-147R1 Sicherheitsflanschmutter M14×1.5 1
2 MS01DQ-04000005-0000 Rechte Hinterradbuchse 2
3 GBT138711-FB02203505 Lagerdichtung 2
4 GBT276-6202-2RS Kugellager 6202-2RS 2
5 MS01DQ-04020002-0000 Mittlere Distanzbuchse 1
6 MS01DQ-04020000-00Y1 Hintere Felge Gelb 1 Gelb
6 MS01DQ-04020000-00J1 Hintere Felge Gold 1 Gold
6 MS01DQ-04020000-00H2 Hintere Felge Schwarz Nr.2 1 Schwarz Nr. 2
7 GBT3900-01 Reifenventil abgewinkelt 1
8 GBT276-6302-2RS Kugellager 6302-2RS 1
9 GBT138711-FB02204207 Lagerdichtung 1

10 MS01DQ-04000004-0000 Linke Hinterradbuchse 1
11 MS01DQ-04000008-0000 Distanzbuchse 4
12 MS01DQ-04000007-0000 Kettenrad 1 Kettenantrieb 

12 MS01DQ-04000009-0000 Riemenscheibe 1 Keilriemenan-
trieb

13 GBT5789-080025R1 Sechskantflanschschraube M8×25 4
14 MS01DQ-04000006-0000 Schraube für Hinterrad 1
15 GBT2983-100-80-10 Hinterreifen 1
16 GBT14212-420-94 Kette 1 Kettenantrieb 

16 8M-10W-153T Keilriemen 1 Keilriemenan-
trieb

ET-Nummern



Bremse

1 10

2

4

3

56

7

8

9

6

2

1

11



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-05000001-0000 Bremsscheibe 2
2 MS01DQ-05000002-0000 Schraube für Bremsscheibe M8×25 6
3 GBT5789-080025R1 Sechskantflanschschraube M8×25 2
4 MS01DQ-05010000-0000 Vorderradbremse Kpl. 1
5 MS01DQ-05000005-0000 Innensechskantschraube M6 × 12 1
6 MS01DQ-05000004-0000 Klammer für Bremsleitung 2
7 MS01DQ-05020000-0000 Hinterradbremse Kpl. 1
8 GBT5789-080020R1 Sechskantflanschschraube M8×20 2
9 MS01DQ-05000003-0000 Adapterplatte für Bremszange 1

10 MS01DQ-05010100-0000 Bremsbeläge Vorne 1
11 MS01DQ-05020100-0000 Bremsbeläge Hinten 1

ET-Nummern



Sitz

1



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-06010000-0001 Sitz Schwarz 1 Schwarz 

ET-Nummern



Innere Verkleidung

2

4

3

3

5

6

3

7 8

9 10

3

3

8
11

12

8

13

1



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT701-060012R1 Innensechskantschraube M6×12 1
2 MS01DQ-07000002-0000 Scheinwerfergehäuse 1
3 GBT845-42013R2 Selbstschneidende Schraube ST 4,2
4 MS01DQ-07000001-00MP Scheinwerferverkleidung Unlackiert Unlackiert
4 MS01DQ-07000001-00B1 Scheinwerferverkleidung Blau 1 Blau
4 MS01DQ-07000001-00G1 Scheinwerferverkleidung Grau 1 Grau
4 MS01DQ-07000001-00W1 Scheinwerferverkleidung Weiß 1 Weiß
4 MS01DQ-07000001-00H1 Scheinwerferverkleidung Schwarz Nr. 1 1 Schwarz Nr. 1
5 MS01DQ-07000006-00B1 Oberes Gehäuse Blau 1 Blau
5 MS01DQ-07000006-00G1 Oberes Gehäuse Grau 1 Grau
5 MS01DQ-07000006-00W1 Oberes Gehäuse Weiß 1 Weiß
5 MS01DQ-07000006-00H1 Oberes Gehäuse Schwarz Nr.1 1 Schwarz Nr. 1
6 MS01DQ-07000007-0000 Rändelschraube M6 × 12 1
7 MS01DQ-07000032-0000 Kabelführung 1
8 GBT5789-060012R1 Sechskantflanschschraube M6×12 8
9 MS01DQ-07000005-0000 Klemmmutter ST 4,2 2

10 MS01DQ-07000009-0000 Batterieaufnahme 1
11 MS01DQ-07000025-0000 Staufach 1
12 MS01DQ-07000026-00H2 Sitzverkleidung Schwarz Nr. 1 1 Blau
12 MS01DQ-07000026-00G1 Sitzverkleidung Silber 1 Grau
12 MS01DQ-07000026-00W1 Sitzverkleidung Weiß 1 Weiß
12 MS01DQ-07000026-00H1 Sitzverkleidung Schwarz Nr. 1 1 Schwarz Nr. 1
13 MS01DQ-07000027-0000 Motorkotflügel 1

ET-Nummern



Äußere Verkleidung 1

11

2

3

44

4

5

6

7
8

9

10 11

12

12

13 14 15

16
16

1

4

4

1 4

1

1

8

8

8

8

4

1

12



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT5789-060012R1 Sechskantflanschschraube M6×12 11
2 MS01DQ-07000024-0000 Untere Abdeckung 1
3 MS01DQ-07000011-0000 Lüftungspaneel vorne 1
4 GBT845-42013R2 Selbstschneidende Schraube ST 4,2
5 MS01DQ-09000001-0000 Innensechskantschraube M6 × 16 1
6 MS01DQ-07000017-00S1 Batterieverkleidung rechts  Schwarz 1 Schwarz
7 MS01DQ-07000004-0000 Vordere Abdeckung 1
8 MS01DQ-07000005-0000 Selbstschneidende Schraube ST 4,2 6
9 MS01DQ-07000008-0000 Innere Abdeckung 1

10 MS01DQ-07000015-0000 Rechte Abdeckung klein 1
11 MS01DQ-07000013-00B1 Rechte Seitenverkleidung groß Blau 1 Blau
11 MS01DQ-07000013-00G1 Rechte Seitenverkleidung groß Grau 1 Grau
11 MS01DQ-07000013-00W1 Rechte Seitenverkleidung groß Weiß 1 Weiß
11 MS01DQ-07000013-00H1 Rechte Seitenverkleidung groß Schwarz Nr. 1 1 Schwarz Nr. 1
12 MS01DQ-07000018-0000 Gummibuchse 4
13 MS01DQ-07000021-0000 Klemmmutter M6 1
14 MS01DQ-07000023-00H2 Rechte Motorabdeckung Schwarz Nr. 2 1 Schwarz Nr. 2
14 MS01DQ-07000023-00H1 Rechte Motorabdeckung  Schwarz Nr.1 1 Schwarz Nr. 1
15 MS01DQ-07000003-00H2 Kotflügel vorne Schwarz Nr. 2 1 Schwarz Nr. 2
15 MS01DQ-07000003-00W1 Kotflügel vorne  Weiß 1 Weiß
15 MS01DQ-07000003-00H1 Kotflügel vorne  Schwarz Nr. 1 1 Schwarz Nr. 1
16 MS01DQ-05000005-0000 Innensechskantschraube M6 × 12 4

ET-Nummern



Äußere Verkleidung 2

1

1

2

3
4

5

6
7

5

8

3

3
9

10

7

7

8

3

3
5

5

11

12

13
14

15

1

16



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-05000005-0000 Innensechskantschraube M6 × 12 7
2 MS01DQ-07000028-0000 Kettenabdeckung 1
3 GBT5789-060012R1 Sechskantflanschschraube M6×12 7
4 MS01DQ-07000022-00H2 Linke Motorabdeckung Schwarz Nr. 2 1 Schwarz Nr. 2
4 MS01DQ-07000022-00H1 Linke Motorabdeckung  Schwarz Nr.1 1 Schwarz Nr. 1
5 MS01DQ-07000005-0000 Klemmmutter ST 4,2 5
6 MS01DQ-07000021-0000 Klemmmutter M6 1
7 MS01DQ-07000018-0000 Gummibuchse 4
8 GBT845-42013R2 Selbstschneidende Schraube ST 4,2
9 MS01DQ-07000012-00B1 Linke Seitenverkleidung groß Blau 1 Blau
9 MS01DQ-07000012-00G1 Linke Seitenverkleidung groß Grau 1 Grau
9 MS01DQ-07000012-00W1 Linke Seitenverkleidung groß Weiß 1 Weiß
9 MS01DQ-07000012-00H1 Linke Seitenverkleidung groß Schwarz Nr. 1 1 Schwarz Nr. 1

10 MS01DQ-07000014-0000 Linke Abdeckung klein 1
11 MS01DQ-07000016-00S1 Batterieverkleidung links Schwarz 1 Schwarz
12 MS01DQ-09000001-0000 Innensechskantschraube M6 × 16 1
13 MS01DQ-07000031-0000 Kennzeichenhalter 1
14 GBT5789-060016R1 Sechskantflanschschraube M6×16 1
15 MS01DQ-07000029-0000 Hintere Abdeckung 1
16 MS01DQ-07000100-0000 Halter für hintere Verkleidung 1

ET-Nummern



Beleuchtung

1

6

7
2

3

4

8

9

11

9
10

12

2

3

4

13

10

14

15

16

17

15

7

18

2

3

4
19

2

3

4

5



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-08020000-0000 Scheinwerfer 1
2 GBT6173-106R1 Dünne Sechskantmutter M10x1,25
3 GBT93-101 Federring M10
4 GBT971-101 Unterlegscheibe 10
5 MS01DQ-08050000-0000 Blinker vorne rechts 1

6 MS01DQ-08010000-0100 Tachometer 1 Export ver-
sion

7 GBT701-060012R1 Innensechskantschraube M6×12 4
8 MS01DQ-08070000-0000 Blinker hinten rechts 1
9 MS01DQ-08090000-0000 Seitlicher Reflektor 2

10 GBT61771-060R1 Sechskantflanschmutter M6 2
11 MS01DQ-08080000-0000 Kennzeichenbeleuchtung 1
12 GBT61771-050R1 Sechskantflanschmutter M5 2
13 MS01DQ-08060000-0000 Blinker hinten links 1
14 MS01DQ-08030000-0000 Rücklicht 1
15 GBT5789-060012R1 Sechskantflanschschraube M6×12 4
16 GBT845-42013R2 Selbstschneidende Schraube ST 4,2 4
17 MS01DQ-07000021-0000 Klemmmutter M6 2
18 MS01DQ-08000001-0000 Halterung für Scheinwerfer 1
19 MS01DQ-08040000-0000 Blinker vorne links 1

ET-Nummern



Elektrik 1



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 MS01DQ-09210000-0000 Gasgriff Export Ver-
sion

2 MS01DQ-09080000-0000 Ein-Klick-Startschalter 1
3 GBT845-42013R2 Selbstschneidende Schraube ST 4,2

4 MS01DQ-09200000-0000 Zentralsteuerung 4G
Export 
version, 
4G,English

5 MS01DQ-09040000-0000 Ladegerät EU-Standard 1
6 GBT701-050012R1 Innensechskantschraube M5×12 2
7 MS01DQ-09120000-0000 Schlosssatz Kpl. 1
8 GBT701-060012R1 Innensechskantschraube M6×12 2
9 MS01DQ-09180000-0000 Ladebuchse 1

10 GBT818-030025R1 Kreuzschlitzschraube M3×25 6
11 GBT6170-030R1 Sechskantmutter M3 6
12 MS01DQ-09000003-0000 Gummiabdeckung für Ladebuche 1
13 MS01DQ-09070000-0000 Hauptsicherung 1

ET-Nummern



Elektrik 2

1

2

6

8
7

9

10

10

11

12

13

5

3

4



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 MS01DQ-09190000-0000 Motorsteuergerät 1 E-mark Ver-
sion

2 GBT701-060025R1 Innensechskantschraube M6 x 25 4
3 GBT5789-060012R1 Sechskantflanschschraube M6×12 1
4 MS01DQ-09100000-0000 Hupe 1
5 MS01DQ-09060000-0000 Blinkrelais 1

6 MS01DQ-09012600-0200 Lithium-Batterie 6026 (Samsung-Zellen) 1 Samsung Zel-
len 26AH

6 MS01DQ-09013100-0200 Lithium-Batterie 6031 (Samsung-Zellen) 1 Samsung Zel-
len 31AH

7 MS01DQ-09110000-0000 Sicherheitsschalter für Seitenständer 1
8 MS01DQ-09000001-0000 Innensechskantschraube M6×16 1
9 MS01DQ-09090000-0000 Diebstahlsicherung 1

10 GBT845-42013R2 Selbstschneidende Schraube ST 4,2 4
11 MS01DQ-09050000-0000 Konverter 1
12 MS01DQ-09000002-0000 Linker Griff 1
13 MS01DQ-09130000-0000 Kombischalter links 1

ET-Nummern



Kabelbaum

3

2

1

4

4
4

5
5

6



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-09150000-0000 Hauptkabelbaum 1
2 MS01DQ-09160000-0000 Stützkabel 1
3 MS01DQ-09170000-0000 Stromkabel 1
4 MS01DQ-05000004-0000 Klammer für Bremsleitung 3
5 GBT5789-060012R1 Sechskantflanschschraube M6×12 2
6 HPS-12-440 Spiralschutzhülle 2

ET-Nummern



Motor

2

1

3

4

4

5

7

6



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 128YC6018406NA Motor 1
2 GBT5789-080070R1 Sechskantflanschschraube M8×70 1
3 GBT5789-080100R1 Sechskantflanschschraube M8×100 1
4 GBT61871-080R1 Sicherheitsflanschmutter M8 2
5 MS01DQ-10000003-0000 Distanzbuchse Motor 1
6 MS01DQ-10000001-0000 Kettenrad 1 Kettenantrieb 

6 MS01DQ-10010000-0000 Riemenscheibe 1 Keilriemenan-
trieb

7 GBT61872-126R1 Sicherheitsflanschmutter M12×1.25 1

ET-Nummern



Hinterer Haltegriff

1

2



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-11000001-0000 Hinterer Griff 1 Standard
2 GBT701-080020R1 Innensechskantschraube M8×20 3

ET-Nummern



Bordwerkzeug & Spiegel

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-13030000-0000 Bordwerkzeug 1
2 MS01DQ-13030001-0000 Tasche für Bordwerkzeug 1
3 GBT4391-08-10 Doppelmaulschlüssel 8x10 1
4 GBT4391-12-14 Doppelmaulschlüssel 12x14 1
5 GBT4391-13-16 Doppelmaulschlüssel 13x16 1
6 MS01DQ-13030002-0000 Kreuz/Schlitz Schraubendreher 1
7 MS01DQ-13030100-0000 Griff 1
8 GBT5356-4L Innensechskantschlüssel 4 1
9 GBT5356-5L Innensechskantschlüssel 5 1

10 GBT5356-6L Innensechskantschlüssel 6 1
11 MS01DQ-13010000-0000 Rückspiegel rechts 1
12 MS01DQ-13020000-0000 Rückspiegel links 1

ET-Nummern


	Rahmen
	ET-Nummern

	Vorderradgabel
	ET-Nummern

	Hinterradschwinge
	ET-Nummern

	Vorderrad
	ET-Nummern

	Hinterrad
	ET-Nummern

	Bremse
	ET-Nummern

	Sitz
	ET-Nummern

	Innere Verkleidung
	ET-Nummern

	Äußere Verkleidung 1
	ET-Nummern

	Äußere Verkleidung 2
	ET-Nummern

	Beleuchtung
	ET-Nummern

	Elektrik 1
	ET-Nummern

	Elektrik 2
	ET-Nummern

	Kabelbaum
	ET-Nummern

	Motor
	ET-Nummern

	Hinterer Haltegriff
	ET-Nummern

	Bordwerkzeug & Spiegel
	ET-Nummern


